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Bostadsrittsforeningen Bomans cykel
Org.nr 769628-2180

Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Bomans c

2022,

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregiende ar,

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheren

Foreningen #r ett s.k. privatbostadsforetag (en #kta bostad
Tridgarden 8. Byggnaden ar totalrenoverad 2015-2017

bostadsritt. Den totala boytan uppgér till 642 kvm,

Byggnaden har vid fastighetstaxeringen 4satts virdedr 201

fastigheten fri frin kommunal fastighetsavgift ar 2018-2032.

Foreningen har sitt siite i Lund.

Medlemsinformation

Under dret har inga bostadsriitter dverlitits {foregéende ar tva).

Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvadratmeter (kr)
Réntekostnader per kvadratmeter
(kr)

Banklan per kvadratmeter (kr)

Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid 4rets ingdng 29 160 000

Disposition av foregdende
ars resultat;

Arets resultat
Belopp vid drets utgéng 29 160 000

2022
467
-195
65,4
691

201
12 955

Upplitelse-

avgift
5 840 000

5 840 000

2021
467
-189
65,5
691

196
13 165

Fond for
ytire

underhill
113 400

32400

145 800

1(8)

ykel far hirmed avge drsredovisning for rdkenskapséret

sérskilt anges, redovisas alla belopp

2020
467
-169
65,3
691

247
13 515

Balanserat

resultat

-18 686 356

-221 568

-18 907 924

2019
467
-238
65.0
691

243
13726

Arets

resnltat
-189 168

189 168

-195 076
-195 076

stéttstrening) som dger fastigheten Lund
och bestér av nio bostadsligenheter upplatna med

7. Enligt géllande skatteregler 4r dirmed

Totalt

16 237 876

0
-195 076
16 042 800
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamiad forlust -18 907924

arets forlust -195 076
-19 103 000

behandlas s3 att

avsittes till fond for yttre underhall 32 400

i ny rikning dverfires -19 135400
-19 103 000

Foreslagen avsittning till fond for yttre underhall Overensstimmer med beriknat avsittningsbehov enligt
foreningens ekonomiska plan.

Foéreningens resultat och stdllning i dvrigt framgar av efierfoljande resultat- och balansrikning med
notet,




Bostadsriittsfdreningen Bomans cykel
Org.nr 769628-2180

Resultatrikning Not ;g;;(l);g:

Rorelseintikter, lagerférindringar m. m.

Nettoomsétining 2 467 388
Summa riirelseintikter, lagerforindringar m.m. 467 388
Riirelsekostnader

Driftkostnader 3 -207 963
Ovriga externa kostnader 4 -72 100
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar -253 294
Summa rorelsekostnader -333 357
Rirelseresultat -65 969

Finansiella poster

Rintekostmader och liknande resultatposter -129 107
Summa finansiella poster -129 107
Resultat efter finansiella poster -195 (76
Resultat fire skatt -195 076
Arets resultat -195 076

3(8)

2021-91-01
-2021-12-31

467 398
467 398

-215 545
-61 998
-253 294
-530 837
-63 439

-125 729
-125 729
-189 168
-189 168

-189 168
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Balansrikning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 5,6 24 459 858 24713 152
Summa materiella anliggningstillgingar 24 459 838 24713 152
Summa anliggningstillgingar 24 459 858 24713 152

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 30 200 20 563
Ovriga fordringar 45 000 0
Summa kortfristiga fordringar 75200 20 563

Kassa och bank

Kassa och bank 7717 74 885
Summa kassa och bank 7717 74 885
Summa omsittningstillgangar 82 917 95 448

SUMMA TILLGANGAR 24542 775 24 808 600




Bostadsritisforeningen Bomans cykel
Org.nr 769628-2180

Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yitre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 5
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 7

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 7
LeverantSrsskulder

Upplupna kostnader och firutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

35000 000
145 800
35145 800

-13 907 924
-195 076
-19 103 000
16 042 800

2316 837
2316 837

6 000 000
90 000
93 138
6 183 138

24 542 778

3 (8)

2021-12-31

35 000 000
113 400
35113 400

-18 686 356

-189 168
-18 875 524
16 237 876

8271837
8271837

180 000
60 600
38 887

298 887

24 808 600



Bostadsrttsforeningen Bomans cykel
Org.nr 769628-2180

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare, bindningstid 2022-12-31
Stadshypotek AB, 90 dagar 3.65 %
Stadshypotek AB, 2 ar *) 0,70 %
Sparbanken Skéne AB, 5 ar %) 2,25 %

Kortfristig del av langfristig
skuld

*) Angiven rdnteéindringsdag utgor lanets slutforfalloda

med 90-dagarslan i Stadshypotek AB.

Datum for
rdntefindring

2023-03-01
2023-03-01
2023-02-28

Lanebelopp
2022-12-31

2316 837
3 000 000
3 000 000
8 316 837

6 000 000

8 (8)

Lanebelopp
2021-12-31

2451 837
3 000 000
3 000 000
8 451 837

3 180 000

g. Dessa tva 1an har efier rikenskapsarets ersatts

Av de langfristiga lanen forfaller 2 316 837 kr (1 371 837 kr) till betalning senare #n fem &r efter

balansdagen.

Lund den 30 juni 2023
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Stamistaw Gustavsson
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Min revisionsberittelse har limnats

Andreas Brodstrém
Auktoriserad revisor

Charlotte Danielsson
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Gunilla Holmgren



Bostadsrattsféreningen Bomans cykel
769628-2180
2022-01-01 - 2022-12-31

Balansrdakning

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

1110  Byggnader

1119 Ack nedskrivn byggnader
1130 Mark

1150  entreprenad

1159  Markanlaggningar
Summa anldggningstiligangar

Omsittningstillgangar

1510  Kundfordringar

1680 Andra kortfristiga fordringar

1930 Foretagskont/checkkanto/atfarskonto

1935 Checkkento HANDELSBANKEN Brf Boman BG
1940 Ovriga bankkonto

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2083 insats

2087 upplatelseavg

2088 Fond for yttre underhail
2091 Balanserat resuitat
2099 Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2342 Lan/Placering nr 925 809 224.-7
2343 Lan Handeisbanken 260616
2344 Lan Stadshypotek 403178
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2440 Leveranttrsskulder

2860 Upplupen bankranta

2971 Férutbetalda hyresintakter
2972 Forutbetalda medlemsavgifter
2990 Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

22 204 378,00
-1 230 139,00
3032 622,00
625 000,00
-172 003,00
24 459 858,00

30 200,00
45 000,00
87,00
7630,00
0,00

82 917,00

24 542 775,00

29 160 000,00
5 840 000,00
145 800,00
-18 807 924,00
-185 076,00
16 042 800,00

3 000 000,00
2 316 837,00
3 000 000,00
8 316 837,00

80 000,00
912500
36 949,00
0,00

47 064,00
183 138,00

24 542 775,00

2021-12-31

22 204 378,00
-1 008 095,00
3032622,00
625 000,00
-140 753,00
24 713 152,00

20 563,00
0.00
37 137,00
0,00
37 748,00
95 448,00

24 808 600,00

29 160 000,00
5 840 000,00
113 400,00
-13 686 356,00
-189 168,00
16 237 876,00

3 000 000,00
2 451 837,00
3 000 000,00
8 451 837,00

60 000,00
4 387,00
0,00

36 949,00
17 551,00
118 887,00

24 808 600,00



Bostadsrattsforeningen Bomans cykel
769628-2180
2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrikning

Finansiella intikter och kostnader

8400 Rantekostnader

8490 Ovriga skuldrelaterade poster
Summa finansiella intikter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

2022-01-01
2022-12-31

-129 107,00

0,00
-12% 107,00
-195 076,00

-195 076,00

2 (2)

2021-01-01
2021-12-31

-125 368,00

-360,00
-125 729,00
-189 168,00

-189 168,00



Bostadsrattsféreningen Bomans cykel
769628-2180
2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrdkning

RORELSENS INTAKTER

Férsiljning

3550
3551
3652

Vidarefakturerad vérme
Vidarefakturerat vatten/aviopp
Vidarefakturerad sophantering

Summa forsiljning

Ovriga rérelseintikter

3901
3902
3903
3904
3805
3906
3907
3908
3909

Avg igh 1

Avgift Igh 2

Avgift Lgh nr 3
Avgift Lgh nr 4
Avgift lagenhet nr 5
Avgift Igh nr 6
Avgift Lgh 7

Avgift Lgh nr 8
Avgift Lagenhet 9

Summa &vriga rérelseintikter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

Ovriga externa rérelseutgifter/kostnader

5120
5130
5140
5171
5193
5185
5600
6420
6440
6551
8570

EL

Vérme

Vatten/Avlopp
Tradgardskostnader
Fastighetskiétsel och teknisk férvaltning
Renhalining sophamtning
Férsékring Bostadshus BRF
Ersattningar till revisor
Arsredovisningar och rapporter
Administrativ férvaltning
Bankkostnader

Summa externa rérelseutgifter/kostnader

SUMMA RORELSEKOSTNADER

RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

7821
7824

Avskrivningar pa byggnader
Avskrivningar pa markanlaggningar

Summa avskrivningar

2022-01-01
2022-12-31

18 000,00
1200,00
4 800,00

24 000,00

54 060,00
52 882,00
73 896,00
15 048,00
15 048,00
54 060,00
73 896,00
41 736,00
62 952,00
443 388,00

467 388,00

-10 847,00
-109 160,00
-19 512,00
0,00

-32 524,00
-17 568,00
-18 252,00
-12 500,00
-27 875,00
-30 000,00
-1725,00
-280 063,00

-280 063,00

187 325,00

-222 044,00

-31 250,00
-253 294,00

2021-01-01
2021-12-31

18 000,00
1200,00
4 800,00

24 000,00

54 060,00
52 692,00
73 896,00
15 048,00
15 048,00
54 060,00
73 896,00
41 736,00
62 962,00
443 398,00

467 398,00

-8 642,00
-110 872,00
-7 376,00
-19 245,00
-60 000,00
-15 315,00
-16 595,00
-11 250,00
-26 563,00
0,00

-1 685,00
-277 543,00

-277 543,00
189 855,00
-222 044,00

-31 250,00
-253 294,00



